令和５年  月   日

    立     中学校

校長          様

                             石川県小中学校英語教育研究会

                             会 長  森 中 静 恵

（ 公 印 省 略 ）

県小中英研 ８地区研究発表会の開催について（派遣願い）

  秋冷の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さ て 、 こ の 度 、 標 記 の 会 を 下 記 の と お り 開 催 す る こ と に な り ま し た の で 、

 貴校       教諭の参加につきましてご配意くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和５年１１月２９日（水） １５：００～１６：４５

 ２ 場 所  オンライン Zoom にて

 ３ 内 容  石川県内８地区の研究発表

４ 連絡事項 ・zoom ミーティング ID は以下の通りです。

https://us02web.zoom.us/j/85376239028?pwd=VWhxYUVhTWJxNHhieU45VEVtK3o2UT09

ミーティング ID: 853 7623 9028

パスコード: 918508

（担当）

石川県小中学校英語教育研究会

（金沢市立西南部中学校内）

幹事長 木村 祐太

電話 076-249-2317
FAX 076-249-2538

silvercord214@gmail.com

https://us02web.zoom.us/j/85376239028?pwd=VWhxYUVhTWJxNHhieU45VEVtK3o2UT09

令和５年  月   日

    立     中学校

            様

                             石川県小中学校英語教育研究会

                             会 長  森 中 静 恵

（ 公 印 省 略 ）

県小中英研 ８地区研究発表会の開催について（派遣願い）

 標記の件につきまして、下記の要領で実施いたしますので、ご参加の程お願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和５年１１月２９日（水） １５：００～１６：４５

 ２ 場 所  オンライン Zoom にて

 ３ 内 容  石川県内８地区の研究発表

４ 連絡事項 ・zoom ミーティング ID は以下の通りです。

https://us02web.zoom.us/j/85376239028?pwd=VWhxYUVhTWJxNHhieU45VEVtK3o2UT09

ミーティング ID: 853 7623 9028

パスコード: 918508

（担当）

石川県小中学校英語教育研究会

（金沢市立西南部中学校内）

幹事長 木村 祐太

電話 076-249-2317
FAX 076-249-2538

silvercord214@gmail.com

https://us02web.zoom.us/j/85376239028?pwd=VWhxYUVhTWJxNHhieU45VEVtK3o2UT09